

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG648838
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-25T21:47:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
POSADAS ECOD	91068	62803	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228190026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	50	477.81	124688	38.06	+22		230.85	11,542.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 11,542.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,846.80														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	50	315.56	124688	29.13	+22		174.44	8,722.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 8,722.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,395.52														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													100	20,264.50
													TOTAL IVA 16:	3,242.32
													TOTAL VENTA:	23,506.82

(VEINTITRES MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 83211E4B-996A-4B09-BCE3-D2CB1516EA19

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WMJdP+Z/IOPKH6y6WecFGj+XLT2Sma89hEBTvmuu66axzK4yRtItlaET3vzT/4crXB3wlH9ejbmerXTrR/lZAQBASolp1sV4kH2pn9elzvn7RICrDo7LMbyh

+YnxVvTkbqLCWp70BbStPT61DYzna/nblv4g64248JycLKQluuR/oro/M1JBR6PTv/lXwF+4OrEFmYknG1qPF3HAWSwrV2D1V6p02D6x2Y0pyQB

+2M5vgTDP4zBZPyUmLjavJB6EQ5CcbqvWZ662p01+cKjSCZ7PEV9y1oAzaqTtCVqC8os353BAXnEWougV7ClyQwgiSUY3EsDLrrdi1CGHp06AQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Xf8zisMRjXzsPaLzEzMpCAjt3g3PSr

+1mKPPFBuXN4Fht/vAnU/gwenWq4AoBFawT1jHld2ugTjbeXEayrLY/RSAfvNHOieGAJq/nAU405R2bYp2CDYaD4KXINmuTMU6hQHlIaqU/bpX5KJnnH0nXKKW4Wwa5WuYyuUbm4ZF0qqVsW4pxxcNc

tHmLvwWCiYGfBfFbuGBMtDCS2UjwExQQiWfNGc+53xeXmxDhJqJlFQFQwvbjyrawLDgg91F5kJmbk7feIuPg1IUNTB0ZwygTh72Xb7VqvMAxwQ2HLMpvVV47iZe0aOLxyxhWcJD

+RAkvTCrZIP2+Kkn32hrYVSMa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|83211E4B-996A-4B09-BCE3-D2CB1516EA19|2021-09-25T21:49:23|EEL961104G96|WMJdP+Z/IOPKH6y6WecFGj

+XLT2Sma89hEBTvmuu66axzK4yRtItlaET3vzT/4crXB3wlH9ejbmerXTrR/lZAQBASolp1sV4kH2pn9elzvn7RICrDo7LMbyh

+YnxVvTkbqLCWp70BbStPT61DYzna/nblv4g64248JycLKQluuR/oro/M1JBR6PTv/lXwF+4OrEFmYknG1qPF3HAWSwrV2D1V6p02D6x2Y0pyQB

+2M5vgTDP4zBZPyUmLjavJB6EQ5CcbqvWZ662p01+cKjSCZ7PEV9y1oAzaqTtCVqC8os353BAXnEWougV7ClyQwgiSUY3EsDLrrdi1CGHp06AQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-25T21:49:23

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 130770

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 8

NO. CAJA:

